
Kategorie osobních 

údajů 

Jungheinrich FMS 

Startovac

í sada 

Balíček 

Finance 

Balíček 

Access 

Balíček 

Productivity 

Balíček 

Safety 

Balíček 

Safety 

Plus 

 

 

Balíček 

Energy 

Základní osobní údaje x x x x X x x 

Údaje pro komunikaci x x x x x x x 

Údaje z protokolu x x x x x x x 

Údaje o uživateli vozíku x  x x x x x 

Údaje o vozíku x  x x x x x 

Údaje o zdravotním stavu     (x)* (x)*  

 

 

Kategorie osobních 

údajů 

 

Jungheinrich FMS  

Rozhraní API pro 

zařízení/umístění/smlo

uvy 

Rozhraní API 

pro provozní 

náklady 

Rozhraní API 

pro provozní 

dobu 

Rozhraní API 

pro správu 

nárazů 

 

 

Rozhraní API 

pro operace 

 

 

Rozhraní 

API pro 

zaměstnance 

Rozhraní API 

pro správu 

přístupu 

Základní osobní údaje      x x 

Údaje pro komunikaci x x x x x x x 

Údaje z protokolu x x x x x x x 

Údaje o uživateli 

vozíku 
x  x x x x x 

Údaje o vozíku x  x x x x x 

 

* Modul Pre-op Check (kontrola před provozem): ve výchozím nastavení nejsou implementovány žádné kontrolní seznamy 

navržené systémem, a proto se nepředpokládá zpracování údajů o zdravotním stavu. Zákazníci mohou vytvářet a používat 

jednotlivé kontrolní seznamy podle vlastního uvážení. Může se jednat o shromažďování a zpracování údajů o zdravotním stavu, 

za které je v souladu s bodem 1.8 smlouvy odpovědný výhradně zákazník. Další informace naleznete v dodatku 4 přílohy A. 

 


